CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE THERSANE

ARTICLE 1 : CHAMP D'APPLICATION
Les  conditions  générales  de  vente  décrites  ci-dessous  (ci-
après les "Conditions Générales de Vente") ont pour objet de 
régir l'ensemble des relations contractuelles entre la société 
THERSANE au capital de 120 000 euros (cent vingt mille) dont 
le siège social est situé : 

THERSANE
20 B rue Saint Paul
69550 AMPLEPUIS

N° de TVA intracommunautaire FR 16 828654673 et les clients 
ou  consommateurs,  au  sens  qu'en  donnent  la  loi  et  la 
jurisprudence,  âgés de plus de 18 ans et bénéficiant d'une